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MIKÄ MIELI ON? 
 
Mieli on maailma, joka kuvaa tapaa ajatella ja asennoi-
tua erilaisiin tilanteisiin ja asioihin. Mielenmaailma on 
siis alue, jossa käsittelemme informaatiota ja teemme 
elämäämme koskevat päätökset. Raamattu käyttää 
runsaasti opetuksissaan mielikuvia, vertauksia ja 
erilaisia tapoja tuoda asioita esille. Niiden avulla 
ymmärrämme elämän todellisuuksia ja Jumalan 
tarkoituksellisuutta koko kaikkeudelle. 
 
Mielemme kehittyy kasvaessamme ja oppiessamme 
elämän todellisuuksia. Luonnollinen mielen kehitys 
tapahtuu kasvaessamme lapsuudesta aikuisuuteen, 
mutta hengellinen kehitys tapahtuu vasta Kristuksen 
ravitsevassa, voimallisessa ja valloittavassa läsnä-
olossa. 
 

”Kun olin lapsi, minä puhuin kuin lapsi, minulla oli 
lapsen mieli ja ajattelin kuin lapsi. Tultuani mieheksi 
hylkäsin sen, mikä kuuluu lapsuuteen.”  

1.Kor.13:11[*JKR] 
 
Yksi Raamatun ilmaisutavoista kohdentuukin mieleen, 
mielialaan ja mieltymykseen, koska mieli on kuin 
ihmisen ohjainkeskus, jolla määrittelemme suhtau-
tumisiamme ympäröivään maailmaan. Saatamme vielä 
nykyäänkin käsittää psykologian ja kaiken psyykeen 
liittyvän olevan epähengellistä ja kiellettyä. On 
kuitenkin syytä muistaa, että luodessaan ihmisen, 
Jumala laittoi nämä kaikki ominaisuudet ihmi-
seen. Ellei elämän osa-alueet ole tasapainossa, 
jokainen askel ontuu ja elämä on surkeaa. – Mieli 
onkin sydämen vartija ja suodattaja ja sen 
epäkunto tai toimivuus näkyy kyllä ihmisen valinnois-
sa, teoissa ja edesottamuksissa. 
 

"Niillä, jotka elävät turmeltuneen luontonsa mukaan, 
on sen luonnon mieli, mutta niillä, jotka elävät Hengen 
mukaan, on Hengen mieli. Turmeltuneen luonnon mieli 
on kuolema, mutta Hengen [vaikuttama] mieli on 
elämä ja rauha. Turmeltuneen luonnon mielihän on 
vihollisuus Jumalaa vastaan, sillä se ei alistu 
tottelemaan Jumalan lakia, eikä se voikaan."  

Room.8:5-7[*JKR] 
 
Mieli on siis alue, joka voi olla hyvän tai pahan 
vallassa. Toiset saattavat olla vannoutuneita ateisteja 
ja jotkut ovat mieltyneet Jumalaan ja löytäneet sieltä 
mieluisan elämän sielullensa. He ovat ymmärtäneet 
salaisuuden ja siunauksen, mikä liittyy kokonaisval-
taiseen rakkauteen Jumalaa kohtaan: 
 

"Rakasta Herraa, Jumalaasi, koko sydämestäsi, koko 
sielustasi, koko voimastasi ja koko mielestäsi, ja 
lähimmäistäsi niin kuin itseäsi." Luuk.10:27[*JKR] 
[3.Moos.19:18, 5.Moos.6:5, Matt.22:37, Matt.22:39]  

 
Mieli on myös suuri voima, jonka vaikutukset 
saattavat olla hyvinkin dramaattiset. Mieltymys tähän 
aikaan ja sen himojen tyydyttämiseen tuottaa kyllä 
katkeraa surua ja lopulta tuhoon syöksymisen. Näissä 
elämää suuremmissa kysymyksissä tulisi valita 
asennoitumisen Jumalaa ja Hänen lunastustyötään 
kohtaan: 
 

"Vyöttäkää sen tähden mielenne kupeet ja olkaa 
raittiit. Pankaa täysi toivonne siihen armoon, mikä 
teille tarjotaan Jeesuksen Kristuksen ilmestymisessä." 
1.Piet.1:13[*JKR] 

 
Ilman armoa ihminen on kadotettu. 
 

"Heidän loppunsa on kadotus, vatsa on heidän 
jumalansa, heidän kunnianaan on heidän häpeänsä, ja 
maallisiin on heidän mielensä." Fil.3:19[*JKR] 

 
 
MIELEN SUURI VOIMA JA VAIKUTUS 
 
Mielen saastaisuus saastuttaa kaiken muunkin. 
Raamattu kuvaa tyhmyydeksi tällaista mielen sokeut-
ta. 

”Minä ryhdyin sydämessäni oppimaan, miettimään ja 
etsimään viisautta ja tutkistelun tuloksia, ja minulle 
selvisi, että jumalattomuus johtuu typeryydestä ja 
tyhmyys mielen sokaistumisesta.” Saarn.7:26[*JKR] 

 
Oikeamielinen tajuaa, mikä on puhdasta ja mikä 
saastaista. 
 

”Kaikki on puhdasta puhtaille. Saastaisille ja uskot-
tomille taas mikään ei ole puhdasta, vaan heidän 
mielensä ja omatuntonsa on saastainen. He 
väittävät tuntevansa Jumalan, mutta teoillaan he 
kieltävät hänet. He ovat inhottavia, tottelemattomia ja 
kaikkiin hyviin tekoihin kelvottomia.” Tit.1:15–16[*JKR] 

 
Jumalan ja Hänen totuutensa hylkäämisestä seuraa 
mielen heikkoutta ja lankeemusta. 
 

”niin vastustavat totuutta myös nämä mieleltään 
turmeltuneet ihmiset, jotka eivät kestä uskonkoe-
tuksissa.” 2.Tim3:8[*JKR] 

 
Tällaiset pöyhkeät ihmiset ovat itseään täynnä ja 
pyrkivät ylpeydessään vallan kahvaan - keinoja kaihta-
matta. 
 

”Joka opettaa toisin eikä pitäydy Herramme Jeesuk-
sen Kristuksen terveisiin sanoihin ja jumalisuuden 
mukaiseen oppiin, on pöyhkeä eikä ymmärrä mitään. 
Hän on riitakysymyksien ja sanakiistojen kipeä, ja 
niistä syntyy kateutta, riitaa, herjauksia, pahoja 
epäluuloja ja alituisia kinastuksia. Niitä aiheuttavat 
mieleltään turmeltuneet ja totuuden menettäneet 
ihmiset, jotka pitävät uskontoa keinona voiton 
saamiseen.”  1.Tim.6:3-5[*JKR] 

 
Jo alusta asti ylpeän ihmisen ylle laskettiin tyhmyys ja 
ymmärtämättömyys, koska ihminen ei suopunut 
elämään Jumalan tahdon mukaista elämää. Vain 
Jeesus voi vielä tänäänkin poistaa tämän peitteen 
ihmisen yltä. 
 

”Heidän mielensä kuitenkin paatuivat. Vielä tänäkin 
päivänä sama peite pysyy vanhan liiton kirjoituksia 
luettaessa poistamatta. Vasta Kristuksessa se 
katoaa.” 2.Kor.3:14[*JKR] 

 
Niin kävi, että Jumala hylkäsi ihmisen lopulta 
kelvottomuuteensa. 
 

”Koska heille ei ole kelvannut pitää kiinni Jumalan 
tuntemisesta, Jumala on jättänyt heidät oman 
kelvottoman mielensä valtaan, tekemään sopimat-
tomia.” Room.1:28[*JKR] 
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Myös uskovien keskuuteen on pesiytynyt hurskas-
televia, kirjanoppineita ja itseään korostavia ihmisiä. 
Heidän kaltaisuuttaan tulee erityisesti varoa! 
 

"Varokaa kirjanoppineita, jotka kulkevat mielellään 
pitkissä viitoissa. He haluavat tervehdyksiä toreilla, 
etummaisia istuimia synagogissa ja kunniapaikkoja 
pidoissa, mutta syövät leskien talot ja näön vuoksi 
pitävät pitkiä rukouksia. He saavat sitä ankaramman 
tuomion."  Luuk.20:46–47[*JKR] 

 
Jumala on aika ajoin näyttänyt valtasuuruutensa 
ihmiskunnalle. Toisinaan Jumala pudotti vallankah-
vasta ylpeän ihmisen, opettaakseen hänelle, että Hän 
on yhä edelleen kaikkivaltias ja suuri Jumala. 
 

”Mutta kun hänen mielensä paisui ja hänen 
henkensä kävi korskeaksi ja ylpeäksi, hänet 
syöstiin kuninkaalliselta valtaistuimeltaan, ja hänen 
kunniansa otettiin häneltä pois.  Hänet ajettiin pois 
ihmisten parista, ja hänen mielensä tuli eläinten mielen 
kaltaiseksi. Hänen asuntonsa oli villiaasien parissa, ja 
hän joutui syömään ruohoa kuin naudat. Hänen 
ruumiinsa kostui taivaan kasteesta, kunnes hän tuli 
tuntemaan, että korkein Jumala hallitsee ihmisten 
valtakuntaa ja asettaa sen päämieheksi kenet tahtoo.” 
Dan.5:20:21[*JKR] 

 
 
MIELI MUKANA AJALLISESSA ELÄMÄSSÄ 
 
Mielen vaikutuksista jo tähän ajalliseen elämään – 
Raamattu puhuu useaan otteeseen. Jopa ihmisen 
terveyteen mielen asennoitumisella on yhteyksiä: 
 

"Miehekäs mieli pitää sairaankin jalkeilla, mutta kuka 
voi kestää murtunutta mieltä"? Snl.18:14[*JKR] 

 
On myös selvää, että pirteä, iloisella mielellä ja 
positiivisella asenteella varustettu ihminen jaksaa 
paremmin. Vaikka hengellisyyden päätarkoitus ei 
olekaan tuottaa psyykkisiä voimavaroja, niitäkin 
saa Jumalan etsimisen ohessa. Herran vapauttaessa 
syntikuormien alta, syntyy iloa ja positiivisuutta, joka 
taasen vaikuttaa elämänlaatuun pelkästään hyvää. 
 

"Mieleltänne ja hengeltänne uudistuen pukekaa 
yllenne uusi ihminen, joka on Jumalan mukaan luotu 
totuuden vanhurskauteen ja pyhyyteen." Ef.4:23–
24[*JKR] 

 
 
MIELEN HALLINTA 
 
Mielen hallintaan ja valvomiseen Paavali kehottaa 
meitä muuttumaan mielen uudistuksen kautta: 
 

”Älkää mukautuko tämän maailmanajan mukaan, 
vaan muuttukaa mielenne uudistuksen kautta 
tutkiaksenne, mikä on Jumalan tahto, mikä hyvää, 
otollista ja täydellistä.” Room.12:2[*JKR] 

 
Jumalan laki ja asetukset ovat avainasemassa mielen 
vapautumiselle. 
 

”Minä tahdon alati noudattaa sinun lakiasi, aina ja 
iäti. Silloin minä vaellan vapain mielin. Sinun 
säädöksiäsi minä kysyn.” Ps.119:44–45[*JKR] 

 
Lisäksi harkitseva mieli on yksi Raamatun viisaista 
opetuksista. ”Herkeä vihasta ja heitä kiukku, älä 
kiivastu, se on vain pahaksi.” (Ps.37:8) 
 

”Jolla on harkitseva mieli, häntä sanotaan viisaaksi, 
ja huulten suloisuus antaa tehoa opetukselle.”  

Snl.16:21[*JKR] 

”Kuin kaupunki varustukset hajalla ja muuria vailla on 
mies, joka ei hillitse mieltään.” Snl.25:28[*JKR] 

 

 
SANAN LUPAUKSET JUMALAN AVUSTA 
 
Pieninä ihmisinä emme ymmärrä kaikkea, mutta 
Jumalan Sanan lupaus on voimassa. Hän on 
luvannut johtaa meidät ”kaikkeen totuuteen.” (Joh.16:13) 
 

”Olkoon siis meillä kaikilla, jotka olemme täysi-ikäisiä, 
tämä mieli. Jos te jossakin asiassa ajattelette toisin, 
Jumala on senkin selvittävä teille.” Fil.3:15[*JKR] 

 
Ajattelepa lupausta Pyhän Hengen vaikutuksista 
sydämissämme, - niin että mielemme muuttuu ja 
alamme rakastaa yhä enemmän Jumalaa ja Hänen 
totuuttaan. (2.Tess.2:10) 
 

"Tämä on se liitto, minkä Minä näiden päivien jälkeen 
teen heidän kanssaan", sanoo Herra: "Minä panen 
lakini heidän sydämiinsä ja kirjoitan ne heidän 
mieleensä." Hepr.10:16[*JKR] 

 
Murehtiessamme mielen heikkoutta, juuri se voi 
olla tie parannukseen ja pelastukseen. Ehkäpä voitat 
elämän sielullesi mielen ja hengen uudistuksen kautta. 
 

”Sillä Jumalan mielen mukainen murhe saa aikaan 
parannuksen, mikä koituu pelastukseksi, ja jota 
kukaan ei kadu. Maailman murhe taas tuottaa 
kuoleman. Näettehän, kuinka suurta intoa juuri tuo 
Jumalan mielen mukainen murehtimisenne on 
saanut teissä aikaan: mitä puolustautumista, mitä 
paheksumista, mitä pelkoa, ikävöimistä, kiivautta, mitä 
[syyllisen] kurittamista! Te olette kaikin tavoin 
osoittaneet olevanne puhtaat tässä asiassa.”  
2.Kor.7:10-11[*JKR] 

 
Jumalan ikuinen ja ihmeellinen Sana on annettu 
meille. Kunpa ymmärtäisimme sen arvon ja mittaa-
mattoman merkityksen elämäämme nähden. 
 

”Te tutkitte kirjoituksia, koska teillä mielestänne on 
niissä ikuinen elämä, ja nehän juuri todistavat 
minusta.”  Joh.5:39[*JKR] 

 
Ihmiset etsivät viisautta, opiskelevat ja pohtivat 
päänsä puhki miettiessään syntyjä syviä, mutta 
viisauden lähde on heidän ulottuvillaan, heidän 
arvaamattaan.  
 

”Voi niitä, jotka ovat viisaita omissa silmissään ja 
älykkäitä omasta mielestään”! Jes.5:21[*JKR] 

 
Eräänä päivänä Jeesus avasi opetuslasten mielen 
käsittämään asioita, joita he eivät olleet ymmärtäneet. 
  

”Silloin Hän avasi heidän mielensä ymmärtämään 
kirjoitukset.” Luuk.24:45[*JKR] 

 
Tiesitkö muuten, ettei Jumala vihaa sinua? Hän ei 
kaivele vikojasi, erheitäsi ja pahuuttasi. Hän on 
kiinnostunut sydämesi ja mielesi tilasta ja 
hartaasti toivoo sinun löytävän vapauden, ilon ja 
riemun elämääsi, mitä Hän tarjoaa. 
 

”Tule siis, syö leipäsi ilolla ja juo viinisi hyvillä mielin, 
sillä jo aikoja sitten on Jumala hyväksynyt nuo 
tekosi.” Saarn.9:7[*JKR] 
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LUPA TUTUSTUA JA TUTKIA LUOMISTYÖTÄ 
 
Ei siis ole mitenkään tavatonta ja luvatonta tutkia 
mielen salaisuuksia ja sen vaikutuksia. Raamatun 
selkeä ja puhdas linjaus on uudistuvassa mielessä 
ja hengessä, joka taasen osaltaan luo meille uutta 
nautinnollista elämää. Raamattu ei siis ole elämää 
vastaan, vaan se on hyvin tärkeässä roolissa synnyttä-
mässä elämisen arvoista elämää. (Room.8:6) 
 

”Olkoon teidän mielenne siihen, mikä on ylhäällä, 
älköön siihen, mikä on maan päällä. Tehän olette 
kuolleet, ja teidän elämänne on kätketty Kristuk-
sen kanssa Jumalassa.” Kol.3:2-3[*JKR] 

 
Herran käskyt, ohjeet ja opastukset, kaikkineen 
päivineen ovat hyvät ja vastaanottamisen arvoiset. 
Jumalan lahjoittama evankeliumi pohjautuu sanomaan 
Jeesuksesta ja Hänestä kumpuavaan vapautukseen ja 
siksi on löydettävä Hänen kauttaan tie, totuus ja 
elämä. Sanoma Jeesuksesta siis sisältää elämän 
tärkeimmät elementit ja kaiken lisäksi tämä sanoma 
on kaikkien ulottuvilla. 
 

”Olkoon teilläkin se mieli, joka oli Kristuksella 
Jeesuksella. Vaikka Hänellä oli Jumalan muoto, Hän 
ei pitänyt voittamanaan etuna olla Jumalan vertai-
nen. Hän tyhjensi itsensä, otti palvelijan muodon, 
tuli ihmisten kaltaiseksi, eläen ihmisenä ihmisten 
joukossa. Fil.2:5-7[*JKR] 

 
Tästä lukemastamme voimme hyvin ymmärtää 
Jeesuksen mielenlaadun olevan nöyrä, mutta 
samalla kuuliainen Jumalan suunnitelmissa. Miten me 
voisimme oppia tällaista epäitsekästä asennetta? – Se 
on mielen ja hengen uudistuksen seurauksena tapah-
tuvaa pyhityselämää, jossa saamme hyljätä Jumalan 
armon avulla kaikki pahat tekomme. 
 

"Pankaa siksi pois kaikki saastaisuus ja kaikkinainen 
pahuus ja omaksukaa sävyisin mielin sana, mikä on 
teihin istutettu, ja joka voi pelastaa teidän sielunne." 
Jaak.1:21[*JKR] 

 
PYHITETYN MIELEN SALAISUUS 
 
Pyhää elämää eläessä Jumala armon ja Jeesuksen 
sovintoveren turvin, saamme astua Jumalan valtaistui-
men eteen täydessä uskon varmuudessa. (Hepr.10:22) 
Jeesuksen tuoman pyhyyden ja puhtauden tähden Hän 
kuulee meitä: 
 

"Hänen rukouksensa kuultiin hänen mielensä pyhyy-
den tähden." Hepr.5:7[*JKR] 

 
Valvomisen paikka tuleekin siinä, että ihminen on 
niin "kätevä" esittämään jotain muuta, mitä todel-
lisuudessa on. Nöyryys ja lipevyys saattavat hämätä 
paljonkin, mutta ennen pitkää hedelmät paljastavat, 
mistä puusta on kysymys. 

 
"Älköön teiltä riistäkö voittopalkintoanne kukaan, joka 
on mieltynyt nöyryyteen ja enkelien palvomiseen, 
pöyhkeilee näyistään ja on lihallisessa mielessään 
turhaan ylpistynyt," Kol.2:18[*JKR] 

 
Oikea mieli ja asenne on suunnata mielensä ja 
katseensa Jeesukseen. 
 

”Kiinnittäkää mielenne tunnustuksemme Apostoliin 
ja Ylimmäiseen Pappiin, Jeesukseen,” Hepr.3:1[*JKR] 

 
Tämän maailman palvoessa inhimillisyyttä ja luotua 
enemmän, kuin Luojaa, hengellisyydessä todellakin 
katseen suunta tulee olla ylöspäin. 
 

”Että minä kansojen keskuudessa julistaisin evanke-
liumia Hänestä, minä en alkuunkaan kysynyt 
neuvoa inhimilliseltä mieleltäni.” Gal.1:16[*JKR] 

 
 
KUKA TUNTEE JUMALAN MIELEN? 
 
Minkälainen on Herran mieli? Mitä tiedämme siitä ja 
mitä voimme oppia Hänen mielenlaadustaan?  
 

”Kuka on tuntenut Herran mielen? Tai kuka on ollut 
Hänen neuvonantajansa? Tai kuka on ensin antanut 
Hänelle jotakin, mikä Hänen olisi maksettava takaisin? 
Sillä Hänestä, Hänen kauttaan ja Häneen on kaikki. 
Hänelle kunnia iäisyyksiin asti”! Aamen.  

Room.11:34–36[*JKR] 
”Kuka on tullut tuntemaan Herran mielen, niin että 
voi neuvoa Häntä? Meillä taas on Kristuksen mieli.”   

1.Kor.2:16[*JKR] 
”Ottakaa Minun ikeeni päällenne ja oppikaa minusta, 
sillä Minä olen sävyisä ja nöyrä sydämeltä. Niin te 
saatte levon sielullenne. Minun ikeeni on näet sopiva, 
ja minun kuormani on kevyt." Matt.11:29–30[*JKR] 
 

Jumala tahtoo meidän tuntevan myös Hänen 
Henkensä. – Silloinkin, kun emme tiedä, miten tulisi 
esimerkiksi rukoilla, Jumalan Henki auttaa heikkout-
tamme ja rukoilee puolestamme. (Room.8:26) 
 

”Sydänten tutkija tietää, mikä Hengen mieli on, sillä 
Henki rukoilee Jumalan tahdon mukaan pyhien 
puolesta.” Room.8:27[*JKR] 

 
 
TOIMIMINEN PUHTAASTA MIELESTÄ 
 
Inhimillisten ihmisten touhutessa hengellisten asioiden 
parissa, huomaamme hyvin pian ihmismielen vaiku-
tuksia. Tällöin puhutaan epäpuhtaudesta, eli vääristä 
motiiveista tehdä työtä. 
 

”Kehotuspuheemme ei lähde eksymyksestä ja 
epäpuhtaasta mielestä, eikä se ole kavaluudessa 
esitettyä.” 1.Tes.2:3[*JKR] 

 
Tosin Paavali antoi esimerkin, miten meidän tulee 
suhtautua kanssamatkaajiimme siitä huolimatta, ettei 
heidän motiivinsa olisikaan kaikkein puhtaimmat. Juuri 
tällä vältämme turhia riitoja ja kinasteluja; 
 

”Nuo toiset taas julistavat Kristusta itsekkyydestä, 
epäpuhtaalla mielellä, luullen tuottavansa minulle 
murhetta kahleissani. Mitäpä tuosta, kunhan Kristusta 
vain tavalla tai toisella julistetaan, joko näön vuoksi tai 
vilpittömästi! Siitä minä iloitsen ja olen vastakin 
iloitseva. Minä näet tiedän, että tämä on päättyvä 
minulle pelastukseksi teidän rukoustenne kautta ja 
Jeesuksen Kristuksen Hengen avulla.”  Fil.1:17–19[*JKR] 

 
Kasvaneiden kristittyjen parissa ei pitäisi ilmetä enää 
maailmallisia intohimoja valtaan ja rikkauksiin. 
 

”Sen tähden minä sanon ja varoitan Herrassa: älkää 
enää vaeltako pakanoiden tapaan mielenne 
turhuudessa.” Ef.4:17[*JKR] 

 
Evankeliumia ja Sanaa tulee siis julistaa puhtaasta 
mielestä, eli Jumalan vaikuttimista. (2.Kor.5:14) 
 

”Me emme ole kuten ne monet, jotka kaupittelevat 
Jumalan sanaa. Me julistamme sitä puhtaasta 
mielestä, tehden sen Jumalan vaikutuksesta, Jumalan 
edessä, Kristuksessa.” 2.Kor.2:17[*JKR] 

 



 http://www.seinajoenhelluntaiseurakunta.fi/usko/sanan_nalkaan  30.11.2011 

Sivu 4 / 4  [*JKR = Viittaus tarkempaan käännökseen: Jumalan Kansan Raamattuun] 

Uudistuvalla mielellä saamme palvella ”Jumalan lakia.” 
 

”Kiitos Jumalalle Jeesuksen Kristuksen, meidän 
Herramme, kautta! Niin minä siis tämmöisenäni 
palvelen [uudistuneella] mielellä Jumalan lakia, 
mutta turmeltuneella luonnolla synnin lakia.”  

Room.7:25[*JKR] 
Voimme oppia oikeanlaista nöyryyttä ja uskon 
kuuliaisuutta Jumalan kasvojen edessä, tehden työtä, 
kuin Herralle. (Kol.3:23) 
 

”Olen palvellut Herraa nöyrin mielin ja kyynelin sekä 
koettelemuksissa, joita juutalaisten salahankkeet ovat 
aiheuttaneet.” Apt.20:19[*JKR] 

 
Nöyryys on osaltaan myös aralla mielellä olemista, 
silloinkin, kun olemme toisten ihmisten kanssa 
tekemisissä. – Tässä hyveessä lienee meillä kaikilla 
oppimisen varaa. 
 

”Palvelijat, olkaa alamaisia maallisille isännillenne, 
kunnioittavina ja aralla mielellä, vilpittömin sydämin, 
niin kuin Kristukselle.” Ef.6:5[*JKR] 

 
YHTEYS USKOVIEN KESKEN 
 

”Lopuksi, veljet, iloitkaa, valmistukaa [palveluksen 
työhön], ottakaa vastaan kehotuksia, olkaa yhtä 
mieltä, eläkää sovussa, niin rakkauden ja rauhan 
Jumala on oleva kanssanne.”  2.Kor.13:11[*JKR] 

 
Yksimielisyys on mielen tila, jossa seurakunta 
ojentautuu, kuin yhteisestä sopimuksesta uskon 
kuuliaisuudessa totuutta kohti, pyhyydessä ja kunnias-
sa. 
 

”Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä kehotan 
teitä, veljet, että kaikki olisitte puheessa yksimie-
lisiä, ja ettei teillä olisi erimielisiin ryhmiin 
jakaantumisia, vaan että teillä olisi sama mieli ja 
ajatustapa.” 1.Kor.1:10[*JKR] 

 
Kuinka suloista onkaan kuulla seurakunnan ylistävän, 
kiittävän ja palvovan Herraa yhdestä suusta ja yhdestä 
mielestä. Toisen rukoillessa, muut yhtyvät siihen ja 
yhdessä veljien ja sisarten kesken saamme tuntea 
Jumalamme läsnäolon keskuudessamme. 
 

”Kärsivällisyyden ja lohdutuksen Jumala suokoon teille, 
että olisitte keskenänne yksimielisiä Kristuksen Jeesuk-
sen mielen mukaan, niin että yksimielisesti ja yhdestä 
suusta ylistäisitte Herramme Jeesuksen Kristuksen 
Jumalaa ja Isää.” Room.15:5-6[*JKR] 

 
Tällaisessa olotilassa kaikki valtataistelut ja oman edun 
tavoittelut ovat unohtuneet. Herran läsnäolo vapau-
dessa valtaa jokaisen sydämen niin, että kiitollisina 
koemme tyytyväisyyttä yhdessä jumalisuuden kanssa. 
 

”Olkaa keskenänne yksimielisiä. Älkää korkeita mieli-
telkö, vaan tyytykää alhaisiin oloihin. Älkää olko 
omasta mielestänne viisaita.” Room.12:16[*JKR] 

 

TURMELTUVA MIELI 
 
Meidän tulee valvoa alati sydäntämme ja elämämme 
motiiveja Herran edessä. Se on otollinen mieli. 
Paavalia murehdutti ihmismielen turmellus seurakun-
nan keskellä. Hän pelkäsi, että seurakunta menettäisi 
puhtaan opin Kristusta kohtaan. Tämä sama vaara on 
vielä tänäänkin läsnä ja meidän jokaisen on syytä olla 
varuillansa. 
 

”Pelkään kuitenkin, että kuten käärme kavaluudellaan 
petti Eevan, teidänkin mielenne ehkä turmeltuu 
vilpittömyydestä ja puhtaudesta Kristusta kohtaan.” 
2.Kor.11:3[*JKR] 

 
Ajatuksemme toinen toisistamme tulisi olla rakkaudel-
lisia. Jo vanhan testamentin puolella Jumala teki 
selväksi, että Hän vihaa pahan hautomista ja väärää 
valaa. 
 

”Älkää hautoko mielessänne pahaa toisillenne, 
älkääkä rakastako väärää valaa. Sillä kaikkia näitä 
Minä vihaan, sanoo Herra.” Sak.8:17[*JKR] 

 
 
TURVALLINEN MIELI 
 
Joko sinä olet turvallisella mielellä Jeesuksen Kristuk-
sen omana? Oletko uudestisyntynyt kristitty? – Ilman 
Jeesuksen armon, lunastuksen ja sovituksen vastaan-
ottamista olet kadotettu ikuiseen helvetin tuleen. Tule 
Jeesuksen tykö ja anna Hänen pelastaa sielusi. 
 

”Me olemme siis aina turvallisella mielellä, vaikka 
tiedämme, että tässä ruumiissamme asuessamme 
olemme poissa Herran luota.” 2.Kor.5:6[*JKR] 

 

 
 
 
 

 

 


